PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ EM
DIVERSOS BAIRROS NO MUNICÍPIO DE BOA
VIAGEM–CE

1,000 Serviço

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, tem se
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 5.825.274,03 (cinco milhões, oitocentos e vinte e cinco mil, duzentos e setenta e 
quatro reais e três centavos)

999.   JJJUUUSSSTTTIIIFFFIIICCCAAATTTIIIVVVAAASSS   PPPAAARRRAAA   OOO   PPPAAARRRCCCEEELLLAAAMMMEEENNNTTTOOO   OOOUUU   NNNÃÃÃOOO   DDDAAA   SSSOOOLLLUUUÇÇÇÃÃÃOOO

O parcelamento do objeto, conforme o artigo 40, V, b da Lei nº 14.133/2021, é um